EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VITÓRIA/ES, VEREADOR DELEGADO LEANDRO PIQUET.

O  Vereador  Leonardo  Monjardim,  no  uso  de  suas  atribuiçõ es
regimentais, requer a Vossa Excelência, que, ouvido o plená rio, seja inserido nos anais
desta casa de Leis uma:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

Para que o Prefeito de Vitó ria, por meio da Secretaria competente,
informe quantas obras de contenção de encostas foram realizadas na cidade de
Vitória. Favor descriminar por Região e valores investidos em cada.

Diante do exposto, requer a resposta para o presente pleito no prazo
legal disposto na Lei Orgânica Municipal, no art. 67, §2º, sob pena de responsabilidade.

Palá cio Atílio Vivacqua, data do protocolo eletrônico.

__________________________________________
LEONARDO MONJARDIM

Vereador - Patriota

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-12-14T13:16:06-0300